
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
03/12/2020 

355 41 

OGGETTO: 

 

TRACCIATO STANDARD-ATTIVAZIONE INVIO 

TELEMATICO DEGLI STIPENDI TESORERIA BANCO BPM 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 04/12/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



 

 

OGGETTO: TRACCIATO STANDARD-ATTIVAZIONE INVIO TELEMATICO DEGLI 
STIPENDI TESORERIA BANCO BPM 
 

                     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO: 

- Che con determina n. 1 del 03.01.2017 è stato affidato il servizio di elaborazione 

stipendi e contabilità personale e amministratori alla ditta Informa srl di Cameri; 

- Che con l’introduzione della normativa Europea SEPA SCT, regolamento UE 

n.260/12, i file in pdf dei bonifici bancari degli emolumenti mensili del personale 

sono stati sostituiti con lo strumento Europeo XML SEPA SCT; 

- Che la Tesoreria Banco Bpm spa ha richiesto, a decorrere del mese di aprile, la 

trasmissione dei flussi degli emolumenti mensili del personale mediante tracciati 

SEPA SCT in formato .xml; 

- Che si rende necessario integrare l’impegno di spesa, già precedentemente 

assunto, alla ditta Informa srl maturato dal fatto che la ditta si è resa disponibile ad 

attivare la procedura del tracciato dati standard per l’attivazione invio telematico 

degli stipendi; 

PRESO ATTO che occorre, pertanto, provvedere all’integrazione dell’impegno di spesa di 

€ 305,00= compresa iva;  

RITENUTO pertanto di dover integrare l’impegno di spesa, già assunto, in ragione della 

necessità della spesa nell’ambito della gestione del servizio in essere; 

VISTO l’art.107, c.3, e 183 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il decreto di nomina sindacale n.1/2020. 

DETERMINA 

1) Di integrare, per i motivi espressi in narrativa, l’impegno di spesa precedentemente 

assunto con propria determina n.1 del 03.01.2017 per € 305,00= iva compresa, alla 

codifica 1.3.1.103 cap.15206 del bilancio 2020 in ragione dell’obbligazione che si 

renderà esigibile nel corso dell’esercizio 2020, cui rimane subordinata la presente 

determinazione; 

2) Di provvedere alla liquidazione, dietro, presentazione di regolare fattura a seguito di 

verifica da parte del Responsabile del Servizio ed apposito atto di liquidazione. 

CIG ZD81C676CB 

 

              Il Responsabile del Servizio 

             Sabina Gnemmi 

 



 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina
Gnemmi;1;1133868



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.41 del 03/12/2020

14/02/2017Data: Importo: 2.551,17

Oggetto: GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA - servizio elaborazione stipendi e contabilità del personale anno 2020

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 18.500,00
0,00

2.551,17
2.551,17

15.948,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 10.000,00

0,00

2.551,17

2.551,17

Disponibilità residua: 7.448,83

Capitolo: 15206

Oggetto: GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA - Spese diverse

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2020 1/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INFORMA SRLBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 03/12/2020

ZD81C676CBC.I.G.:

RETTIFICA IMPEGNO DI SPESA
Importo Variazione: 305,00

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


